



Prima Aprilisowy Rajd Harcerski "PARH" 2024

Dodane przez Brajan Kobus - pon., 25/03/2024 - 07:44



Kategoria

- Aktualności

To był wspaniały weekend w greckiej atmosferze, podczas Rajdu Harcerskiego w Łęgu! Ponad 200 harcerzy wyruszyło na spotkanie z mitycznymi Bogami!

Piątkowe warsztaty dla harcerzy młodszych oraz teatralne przedstawienie "Igraszki z Diabłem" dla harcerzy starszych przygotowane przez grupę "Tak Pan Mówi" rozpoczęły naszą przygodę. Sobota była prawdziwą wyprawą - blisko 15, a w niektórych przypadkach nawet 18 kilometrów wędrówki w lasach gminy Kaliska, by wykonać wszystkie zadania przygotowane przez zastęp Zeusa. Po powrocie odbyła się wspólna Msza Święta, a tuż po niej Uczta z Bogami, pełna emocji i konkurencji jak na prawdziwych igrzyskach.

Po nocnej odprawie przyznano zasłużone nagrody, a niedzielne podsumowanie rajdu było okazją do ich wręczenia.

Dziękujemy Burmistrzowi Czerska - Przemysławowi Bieskowi-Talewskiemu za obecność podczas apelu

zakończeniowego, a także całej Gminie Czersk za niezastąpione wsparcie, na które możemy liczyć każdego roku. Podziękowania należą się również Gminnemu Centrum Kultury, Ośrodkowi Kultury w Łęgu, Grupie teatralnej "Tak Pan Mówi", Dyrekcji Zespołu Szkół w Łęgu, Firmie Iglotex, Panu Marcinowi Beling za przeprowadzenie warsztatów łączniczych, właścicielowi Szkółki Roślin Frank Raj, Martynie Peplińskiej, Pani Dagmarze Wende i Państwu Ewie i Mateuszowi Kociałkowskim, Pani Joannie Jezierskiej, Kamilowi Sabatowskiemu, Szymonowi Zabrockiemu, Usługom Projektowym Leszek Zabrocki za profesjonalny wydruk map, Księdzu Proboszczowi- Lesławowi Idzikowi oraz Komendantce Hufca ZHP Chojnice pwd. Julii Jamrozik.

To dzięki Waszej pomocy mogliśmy zorganizować niezapomniany rajd, który zjednoczył harcerzy nie tylko z Łęga i okolic, ale także z całego regionu. Dziękujemy za Wasze zaangażowanie, a uczestnikom za wspólnie spędzony czas!

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3832-prima-aprilisowy-rajd-harcerski-parh-2024>